Propositio 6. Theorema.

Si numerus aliquis seipsum multiplicet ac
 producat cubum etiam ipsemet cubus erit.

Propositio 7. Theorema.

Si numerus compositus, numerum aliquem
 multiplicauerit & producat aliquem: nume-
 rus productus solidus erit.

Propositio 8. Theorema.

Si ab vnitae aliquot numeri cōtinuè pro-
 portionales fuerint, & tertius ab vnitae sit
 quadratus, etiam vno intermisso omnes: quar-
 tus verò cubus & duobus intermissis omnes,
 septimus verò etiam est cubus, & quadratus,
 & quinq; intermissis omnes.

G 2

SCD LYON 1

sancti
 marci
 lyonesis

Πρότασις θ. Θεώρημα.

Εάν ἀπὸ μονάδ Θ ὀποσίουῦ ἀριθμοὶ ἑξῆς ἀνάλογον ᾧσιν ὁ δὲ μετὰ τῷ μονάδα πετράγων Θ ἤ, καὶ οἱ λοιποὶ πάντες τετράγωνοι ἔσονται : καὶ εἰάν ὁ μετὰ τῷ μονάδα κύβ Θ ἤ, ἔοι λοιποὶ πάντες κύβοι ἔσονται.

Πρότασις ι. Θεώρημα.

Εάν ἀπὸ μονάδ Θ ὀποσίουῦ ἀριθμοὶ ἀνάλογον ᾧσιν, ὁ δὲ μετὰ τῷ μονάδα μὴ ἢ πετράγωνος, ἢ δ' ἄλλ Θ ἑδεῖς τετράγων Θ ἔσται, χωρὶς τῶ τρίτε ἀπὸ τῆς μονάδ Θ , καὶ τῶν ἑνα διαφύπώντων πάντων : καὶ εἰάν ὁ μετὰ τῷ μονάδα κύβ Θ μὴ ἢ, ἢ δ' ἄλλ Θ ἑδεῖς κύβ Θ ἔσται, χωρὶς τῶ τετάρτε ἀπὸ τῆς μονάδ Θ , καὶ τῶν δύο διαφύπόντων πάντων.

Πρότασις ια. Θεώρημα.

Εάν ἀπὸ μονάδ Θ ὀποσίουῦ ἀριθμοὶ ἑξῆς ἀνάλογον ᾧσιν, ὁ ἐλάττων τὸ μείζονα μετρεῖ, κατὰ πινὰ τῶν ὑπαρχόντων ἐν τοῖς ἀνάλογον ἀριθμοῖς.

Πρότασις ιβ. Θεώρημα.

Εάν ἀπὸ μονάδ Θ ὀποσίουῦ ἀριθμοὶ ἀνάλο-

Propositio 9. Theorema.

Si ab unitate aliquot numeri continue proportionales fuerint: Is verò qui post unitatem sequitur fuerit quadratus: etiam reliqui omnes quadrati erunt: & si is qui unitatem sequitur fuerit cubus: etiam reliqui omnes erunt cubi.

Propositio 10. Theorema.

Si ab unitate aliquot numeri proportionales fuerint: is verò qui unitatem sequitur non fuerit quadratus: neq; quispiam insequentium quadratus erit, exceptis tertio ab unitate & vnum intermittentibus omnibus: & si qui unitatem sequitur non fuerit cubus: neque alius quispiam cubus erit, exceptis quarto ab unitate & duo intermissis omnibus.

Propositio 11. Theorema.

Si ab unitate aliquot numeri continue fuerint proportionales minor maiorem metietur per numeros, qui inter illos numeros proportionales fuerit.

Propositio 12. Theorema.

Si ab unitate aliquot numeri proportionales

G 3

nales

ἀνάλογον ὦσιν: ὑφ' ὅσων ἀν' ὄρατα Θ πρῶ-
των ἀριθμῶν μετρεῖται, ὑπὸ τῶν αὐτῶν, καὶ
ὁ παρὰ τὴν μονάδα μετρηθήσεται.

Πρότασις ιγ. Θεώρημα.

Εὰν ἀπὸ μονάδ Θ ὀποσοῖσιν ἀριθμοὶ ἐ-
ξῆς ἀνάλογον ὦσιν: ὁ δὲ μετὰ τὴν μονάδα
πρῶτ Θ ἢ ὁ μέγιστ Θ ὑπὸ ἑδενὸς ἄλλου με-
τρηθήσεται πᾶρεξ τῶν ὑπαρχόντων ἐν τῆς
ἀνάλογον ἀριθμοῖς.